REFE!TURA MU,N.ICIPÃL AGUDOS

DECRETO N.0106328/2018,  DE 9 DE MARÇO DE 2018

ALTAIR FRANCISCO §ILVÁ, Prefeito'MunicipaJ de Agudos, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais;

:DECRETA  . 	. 	 . . 	'• 	.

Tipo de Recurso: SUPERÁVIT FINANCEIRO 	 "

Artigo 1.0 - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na.
irnportanc 	26 de R$ 18.6,35 (dezoito mil eduzentos e sessenta e seis reais e trinta e cinco
centavos).

Unidade: 05.01 .00 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Aplicação: 5000023 -. IGDSUAS-INDICE DE GESTAO DESC.DÓ S1ST.UNICÕ DE

00057.-08.244.4007.1109-44905200.............  .......................................... .......................... ...  ....... ..........18.266,35

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES 	. . . 	 .. 18.266,35

TOTAL GERAL DAS SUPLEMENTAÇÕES... 	 18.266,35

TOTAL GERAL DAS ANULAÇÕES 	  'O,OO

Artigo 2.° - Este Décreto entrará em vi.or na data de sua afixação.

AGUDOS/SP, 9 de março de 2018

- Fr. cisco Silva

Pre.HtoMunicpaI

Afixado pela SecretarMtínicipaI d minãitrlaçãáre Finanças em, 9 de março  de,  2018

RodrgodeLaus

'PF: 270.362.30894
Secretário de Administíação e Finançás

Praca Tiradentes. 650 -- Centro,-  Mudos - SP - CEP 17120-000 - Fone: (14) 3262-8500 -e-mail: aabinéte(aaudos.s0.ào.br'